
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  муниципального образования 

« Закрытое административно – территориальное образование Знаменск Астраханской 

области» «Гимназия № 231» 

        

                                                  ПРИКАЗ 

от  08 августа   2017 года                                                              № 99- О 

 

 О  назначении лица, ответственного за 

профилактику   коррупционных и иных 

правонарушений среди сотрудников   

МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по 

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и 

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и 

социальной защиты РФ 08 ноября 2013 г, на основании распоряжения 

администрации  ЗАТО Знаменск   от 31 марта   2016г. № 137р  « О  

реализации мер , предусмотренных действующим законодательством в сфере  

противодействия коррупции» ,- 

 

 

                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений   среди сотрудников    МКОУ   ЗАТО  Знаменск  

Гимназия № 231, специалиста по кадрам  Литвинову Марию Николаевну. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

3. Считать утратившим силу приказ № 87-О от 01.06.2017г. « О назначении 

лица, ответственного за профилактику   коррупционных и иных 

правонарушений среди сотрудников  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 

231»  

4. Контроль  за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия № 231                     Н.А.Борзых 

 

 


		2021-10-30T16:57:01+0400
	Российская Федерация,Астраханская область,город Знаменск,улица Волгоградская,дом 12А
	Борзых Наталья Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




